
1 

 

Uchwała nr XVIII/479/2016 
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 25 kwietnia 2016 r. 
 
w sprawie: powołania członków Rady Muzeum przy Muzeum Okręgowym w Lesznie  
 
 
Na podstawie art. 11 ust. 1 i 4 w związku z art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r.                       
o  muzeach (Dz.U. z 2012 r., poz. 987 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 1  statutu Muzeum 
Okręgowego w Lesznie, stanowiącego załącznik do uchwały nr XVI/390/16 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 25 stycznia 2016 r. w sprawie nadania statutu Muzeum 
Okręgowemu w Lesznie (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 2016 r. poz. 960), Sejmik Województwa 
Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 
§  1 

 
 
1. Ze składu Rady Muzeum przy Muzeum Okręgowym w Lesznie odwołuje się Agatę Grendę                      
– byłą Dyrektor Departamentu Kultury Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Wielkopolskiego w Poznaniu. 
 
2. W skład  Rady Muzeum przy Muzeum Okręgowym w Lesznie powołuje się Marka Romana – 
kierownika oddziału ds. podległych instytucji kultury, współpracy z zagranicą oraz 
współorganizacji przedsięwzięć o charakterze kulturalnym w Departamencie Kultury Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 
  § 2 

 
 
 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 
 

§  3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 



2 

 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie ze statutem Muzeum Okręgowego w Lesznie, Rada Muzeum liczy 8 członków.  

 
Pani Agata Grenda – była Dyrektor Departamentu Kultury Urzędu Marszałkowskiego została 

powołana w skład Rady Muzeum uchwałą nr LI/986/14 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 października 2014 r., ze względu na pełnioną przez siebie funkcję związaną z nadzorem 

nad instytucjami kultury. Obecnie Pani Agata Grenda nie jest już zatrudniona w Urzędzie, stąd 

konieczność jej odwołania ze składu Rady Muzeum. Na jej miejsce zostaje powołana osoba, 

która wykonuje w Urzędzie Marszałkowskim zadania nadzorcze dotyczące podległych placówek 

kulturalnych. 

 
Przedstawiciele organizatora stanowią nie więcej niż 1/3 składu Rady Muzeum, o czym mowa                

w art. 11 ust. 6 ustawy o muzeach. 

 
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

  

 


